

Materiale de constructii

I.D.: 44043574

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.141,18 RON - 1.141,18 RON

Descriere: DISC TAIERE INOX 125X1MM DEWALT - BUC 10,PRET 6.722 RON/BUC,TOTAL PRODUS 67,22 RON
2.DISC DIAMANTAT ATLAS U125/115 - BUC 1,PRET 18,487 RON/BUC,TOTAL PRODUS 18,487 RON
3.BUTUC VARF SIMETRIC 62 - BUC 3,PRET 23,53 RON/BUC,TOTAL PRODUS 70,59 RON
4.BUTUC EXCENTRIC 92MM - BUC 2 ,PRET 40,336 RON/BUC,TOTAL PRODUS 80,672 RON
5.SURUB PAL 3,5X18 - BUC 300,PRET 0,0252 RON/BUC,TOTAL PRODUS 7,56 RON
6.ELECTROZI 2,5\300MM - KG 2,5,PRET 10.08/BUC,TOTAL PRODUS 25,2 RON
7.SIFON PARD.150X150 VERT.INOX - BUC 2,PRET 37,81 RON/BUC,TOTAL PRODUS 75,62 RON
8.FERONERIE PACHET ALB/MARO - BUC 1,PRET 54,62 RON/BUC,TOTAL PRODUS 54,62 RON
9.COT WC FLEXIBIL - BUC 2,PRET 19,33 RON/BUC,TOTAL PRODUS 38,66 RON
10.TEVI RECT.SUDATE 40X20X1,5/2 - ML 36,PRET 6,722 RON/ML,TOTAL PRODUS 241,99 RON
11.PROFIL CORNIER 2,5X2,5X3MM - ML48,PRET 5,462 RON/ML,TOTAL PRODUS 262,176 RON
12.PLACA OSB 2500X1250X10 - BUC 3,PRET 46,22 RON/BUC,TOTAL PRODUS 138,66 RON
13.ELECTROZI 3,2/350MM - KG 9,PRET 7,563/KG,TOTAL PRODUS 37,815 RON
14.GRUND STIKY ROSU OXID 0,9 KG - BUC 2,PRET 10,924/BUC,TOTAL PRODUS 21,848 RON
TOTAL PACHET-1141,118 RON FARA TVA
